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OLVI OYJ Osavuosikatsaus 18.4.2024 klo 9.00

Olvi-konsernin osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2024 - Kannattavuus parani selvasti,
liikevaihto ja myyntivolyymi edellisen vuoden tasolla.

Tammi-maaliskuu 2024

e  Myyntivolyymi kasvoi 0,9 % ja oli 205,1 (203,2) miljoonaa litraa.

e Liikevaihto kasvoi 0,7 % ja oli 130,4 (129,5) miljoona euroa.

e Kannattavuus parani merkittavasti perustuen Suomen ja ItAmeren segmenttien kehitykseen; oikaistu
liiketulos kasvoi 12,6 prosenttia ja oli 11,2 (10,0) miljoonaa euroa.

e Omavaraisuusaste oli 55,1 (50,7) prosenttia.

Léhiajan nakymaéat 2024 (ennallaan)
Olvi-konsernin tilikauden 2024 oikaistun liiketuloksen odotetaan olevan 71-80 miljoonaa euroa.

Konsernin keskeisimmaét tunnusluvut

Muutos %/

1-3/ 2024 1-3/ 2023 %-yks. 1-12/ 2023
Myyntivolyymi, Mitr 205,1 203,2 0,9 975,8
Liikevaihto, MEUR 130,4 129,5 0,7 630,6
Bruttokate, MEUR 50,2 46,9 7,0 235,6
% liikevaihdosta 38,5 36,3 37,4
Oikaistu liiketulos, MEUR 11,2 10,0 12,6 67,1
% liikevaihdosta 8,6 7,7 10,6
Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen 0,0 -12,2 -12,2
vaikuttavat erat, MEUR
Liiketulos, MEUR 11,2 -2,2 605,7 54,9
% liikevaihdosta 8,6 -1,7 8,7
Oikaistu tilikauden tulos MEUR 9,0 45 98,4 50,7
% liikevaihdosta 6,9 3,5 8,0
Tilikauden tulos, MEUR 9,0 -7,7 216,8 38,5
% liikevaihdosta 6,9 -5,9 6,1
Tulos/osake, EUR 0,43 -0,35 221,0 1,85
Investoinnit, MEUR 5,5 6,9 -20,2 24,9
Oma paaoma/osake, EUR 13,20 11,75 12,3 13,95
Omavaraisuusaste, % 55,1 50,7 4.4 59,0
Velkaantumisaste, % -3,9 -8,5 -4,6 -8,5

Olvi esittaa vaihtoehtoisina tunnuslukuina oikaistun liiketuloksen (Adjusted EBIT) ja oikaistun tilikauden tuloksen (Adjusted Profit for the
period), joiden tavoitteena on parantaa raportointikausien vertailtavuutta. Tammi-maaliskuun 2023 oikaistuun liiketulokseen ja tilikauden
tulokseen sisaltymattomat vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat yhteensé 12,2 miljoonaa euroa ja ne liittyivat Valko-Vengjéan
tytaryhtidlle asetettuun sakkoon.

Toimitusjohtaja Patrik Lundell kommentoi liiketoimintaa ensimmaisen vuosineljanneksen osalta:

Ensimmadisen vuosineljanneksen kehitys oli hyva ja odotusten mukainen. Laaja portfoliomme ja vahvat
tuotemerkkimme varmistivat jéalleen hyvan kuluttajakysynnan markkinaosuuksien séilyessa — kotitalouksien
taloudellisista paineista huolimatta. Myyntivolyymimme ja liikevaihntomme kasvoivat vastoin yleista
markkinakehitystd. Onnistuimme parantamaan kannattavuuttamme selvasti oikaistun liiketuloksen kasvaessa
12,6 prosenttia hinnoittelun ja portfolion optimoinnin kautta. Oikaistun liiketuloksen parantumiseen vaikutti myos
vertailukauden heikko kannattavuus Suomessa.
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Suunnitellun EU:n pakkaus- ja pakkausjateasetuksen vaikutukset toimialaan

EU:ssa mahdollisesti voimaan tuleva pakkaus- ja pakkausjateasetus edellyttdisi muun muassa, ettd vuoteen
2030 mennessa 10 prosenttia juomapakkauksista kaytetddn uudelleen. Pohjois-Euroopassa materiaalien
uudelleen kayttdé on varmistettu erittdin hyvin toimivien juomapakkausten pantillisten kierratysjarjestelmien
avulla, joihin palautunut juomapakkaus murskataan ja syntynyt materiaali kaytetddn materiaalina uudelleen.
Esimerkiksi Suomessa kaikkien juomapakkausten (muovipullo, lasipullo, tdlkki) kierratysaste on 90 prosenttia tai

yli.

Mikali asetus toteutettaisiin nyt esitetylla mallilla, olisi se arviomme mukaan Pohjois-Euroopan osalta ymparistoa
enemman rasittava kuin tukeva. Uudelleen taytettavien juomapakkauksien peseminen nostaa energian ja
vedenkulutuksen seka jatevesien maaraa, minka lisaksi tyhjien pakkausten paino seka takaisin kuljettaminen
pitkien valimatkojen maissa kasvattaa huomattavasti paastoja. Myos laitteiden valmistus, sekd pakkausten
valmistukseen tarvittava energia ja materiaalit rasittavat ndkemyksemme mukaan luontoa tarpeettomasti —
varsinkin Pohjois-Euroopassa, jossa juomapakkausten kierratysaste on jo maailman korkein.

Strategian toteuttaminen etenee

Lanseerasimme joulukuussa 2023 paivitetyn, kannattavaan kasvuun seka kestavaan omistaja-arvon
kasvattamiseen tahtaavan strategiamme seka uudet pitkan aikavalin tavoitteemme. Visionamme on olla halutuin
monipaikallinen juomatalo.

Strategiamme toteuttaminen on nyt alkanut. Olvin tavoitteena on tarjota kuluttajille 10 miljoonaa nautinnon hetkea
joka paiva. Taman mahdollistaa laaja ja monipuolisesti kuluttajakysyntdén vastaava tuotevalikoimamme seka
alkoholillisissa etté alkoholittomissa tuoteryhmissé. Yksi strategiamme kulmakivistéd on perusliiketoimintamme
kannattavuuden parantaminen. Tama tarkoittaa sita, ettd kasvatamme vahvan perusliiketoimintamme arvoa
keskittymalla paikallisten asiakas- ja kuluttajatarpeiden tunnistamiseen ja vastaamme niihin uusien tuotteiden
seké hinta- ja valikoimaoptimoinnin avulla. Alkuvuoden aikana tdmén strategiamme osa-alueen toteuttaminen
nakyi vahvimmin Suomen segmentissa kannattavuuden parantumisen jatkuessa.

Kesa ja vuoden vilkkain sesonkimme lahestyy ja olemme entistd paremmin valmistautuneita. Olemme
puskuroineet tuotteita varastoon varmistaaksemme sesongin toimitusvarmuutta asiakkaillemme.

Tammikuussa koko Olvi-konsernissa toteutetun henkildstotyytyvaisyystutkimuksen tulokset osoittavat, ettd myos
henkilostomme kokee yrityksen kehittyneen oikeaan suuntaan ja heidan sitoutumisensa yritykseen on
verrokkiryhmaa edella.

Taloudellinen kehitys

Tammi-maaliskuu 2024

Myyntivolyymimme kasvoi 0,9 prosenttia 205,1 (203,2) miljoonaan litraan huolimatta kuluttajien ostovoiman
heikosta kehityksestd. Paasidisen myynti ajoittui maaliskuulle, mika toi volyymia muuten hiljaiseen
vuosineljannekseen. Markkinaosuutemme ovat pysyneet vahvoina kiristyneesté hintakilpailusta huolimatta.
Liikevaintomme kasvoi 0,7 prosenttia 130,4 (129,5) miljoonaan euroon Suomi-segmentin hyvan kehityksen
ansiosta. Oikaistu liiketuloksemme kasvoi 12,6 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 11,2 (10,0)
miljoonaa euroa. Tuloksentekokykymme parani kustannusinflaation laantumisen ja hinnankorotusten my6ta.

Segmenttikohtainen liiketoiminnan kehitys tammi-maaliskuu 2024
Suomessa kannattavuuden kehitys jatkui alkuvuoden aikana
Suomen liiketoimintojen liikevaihto kasvoi 5,3 prosenttia, mutta myyntivolyymi laski 1,4 prosenttia ensimmaisen

vuosineljanneksen aikana. Myyntivolyymin kehitykseen vaikutti tuoteportfoliomuutokset véhittédiskaupassa.
Tuoteryhmista alkoholittomien tuotteiden, kuten vesien myynti kasvoi, kun taas oluen myynti laski.
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Suomen liiketoimintojen liiketulos oli 3,5 (1,7) miljoonaa euroa ja se nousi 108,9 prosenttia vime vuoden
vertailujaksosta. Liiketulos kasvoi merkittavasti muun muassa tuoteasemointien ja hinnankorotusten ansiosta.
Lakot aiheuttivat tuotantokatkoja, mutta merkittAvimmiltd lisdkustannuksilta valtyttiin. Vertailukauden
likevaihdossa merkittévia hinnankorotuksia ei ollut viel& tehty, silla niiden lapivienti aloitettiin vasta vuoden 2023
toisella vuosineljanneksellda. Merkittdvimmat hinnankorotukset on nyt viety lapi, mutta portfolion kehittdmisen ja
yksittaisten tuotteiden osalta toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi ja strategian mukaisten tavoitteiden
saavuttamiseksi jatkuvat.

Itdmeren alueen liiketulos kasvoi

Itameren alueen myyntivolyymi laski 0,5 prosenttia ja liikevaihto 0,4 prosenttia ensimmaisen vuosineljanneksen
aikana. Virossa nahtiin laskua kuluttajakysynnéssa ja viennissd. Segmentin vahittaiskaupan ja hotelli- ja
ravintolakanavan (HoReCa) myynti kehittyi muilta osin edellisvuotta paremmin. Liiketulos parani 13,4 prosenttia
ja oli 2,8 (2,5) miljoonaa euroa. Kannattavuutta paransi kustannusten nousun pyséhtyminen, tuotannollisen
toiminnan tehostamistoimenpiteet sekd kohdennetut hinnankorotukset. Kannattavuutta pystyttiin parantamaan
kaikissa toimintamaissa.

Valko-Vendjan valuuttakurssin heikentyminen laski liiketulosta

Valko-Vengjan segmentin liikevaihto laski 5,4 prosenttia, mutta myyntivolyymi kasvoi 4,5 prosenttia.
Myyntivolyymin kasvu johtui vertailukautta suuremmista kampanjoista sesongin ulkopuolisen myynnin
kehittdmiseksi. Euromaaraiseen liikevaihtoon vaikutti merkittdvasti heikentynyt valuuttakurssi, silla
paikallisvaluutassa liikevaihto kasvoi 11,4 prosenttia. Liiketulos laski 14,2 prosenttia edellisen kauden oikaistuun
liketulokseen verrattuna ja oli 5,2 (6,1) miljoonaa euroa. Paikallisessa valuutassa liiketulos kasvoi 1,1 prosenttia.

Investoinnit

Olvi-konsernin laajennus- ja korvausinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 5,5 (6,9) miljoonaa euroa.
Investoinnit laskivat erityisesti Suomeen kohdistuvien investointien painottuessa kuluvan vuoden loppupuolelle.
Investoinneista 1,4 miljoonaa euroa kohdistui Suomeen ja 3,6 miljoonaa euroa Itdmeren alueen tytaryhtitihin.
Valko-Vendgjalla tehtiin tytaryhtion omalla tulorahoituksella vain tuotannon jatkuvuuden kannalta valttamattomia
korvausinvestointeja 0,5 miljoonalla eurolla.

Vastuullisuus
Ymparistovastuu

Vuoden 2023 oman toiminnan ja ostoenergian ilmastopaéastolaskenta (Scope 1 ja 2) on tehty. Verrattuna
edelliseen vuoteen naiden kokonaispaasttt ovat pienentyneet 2,4 prosenttia. Liséksi paastodintensiteetti eli
paastot suhteessa tuotantolitroihin ovat laskeneet huomattavasti eli 4,0 prosenttia toiminnan kehittdmisen
ansiosta. Arvoketjun paastdjen laskenta (scope 3) vuoden 2023 osalta valmistuu vuoden 2024 toisen
vuosineljanneksen aikana.

Oman toiminnan osalta Tanskan panimo Vestfyen on siirtynyt uusiutuvaan sahk66n vuoden 2024 alusta alkaen.
Muut Itdmeren ja Suomen liiketoiminta-alueen yhtiét kayttavat jo uusiutuvaa sahkoa.

Tieteeseen perustuvien ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi vuoden 2024 alussa aloitettiin kartoitus
toimenpiteistd, joilla voidaan véhentdd ilmastopaéstdjd arvoketjussa. Tyodssd keskitytddn suurimpiin
paastolahteisiin, joita ovat raaka-aineet, pakkaukset ja logistikka. Oman toiminnan vedenkaytdn seurantaa ja
vaikutusten arviointia on syvennetty. Mydhemmin tdnd vuonna kehitimme arvoketjun vedenkéytdn seurantaa ja
vaikutusten arviointia erityisesti raaka-aineiden ja pakkausten valmistukseen liittyen.

Sosiaalinen vastuu

Alkuvuodesta 2024 tehtiin koko konsernin People Power -henkildstotutkimus. Tutkimuksen vastausaktiivisuus oli
erittain hyva, 89 prosenttia, ja kokonaistuloksena People Power -luokitus oli AA+. Edellisestda vuoden 2022
tutkimuksesta indeksi on noussut 3,1 yksikkoa ja kokonaisindeksi ylittda selvasti Itdmeren alueen vertailuarvon.
Yhtion koettiin kehittyneen myoénteisesti sekd hyvin organisoidut ty6t varmistavat tehokkuuden. Avoin ja selkea
viestintéd ja palaute hyvasta tyosuorituksesta seka tyontekijéiden osallistumismahdollisuudet kehitystoimiin
tukevat pitk&aikaista menestysta.
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Tavarantoimittajien itsearviointia on paivitetty syventamalla sosiaalisen vastuun osa-aluetta tulevien EU:n
lainsdadantovaateiden mukaiseksi.

Hyvé hallintotapa

Olvi-konserni valmistautuu kestavyysraportointidirektiivin (CSRD) vaateisiin. Olvi-konsernin
kaksoisolennaisuusanalyysi on tehty ja sen pohjalta on tunnistettu olennaiset aiheet seké méaritetty alustavat
datapisteet. Tulosten pohjalta kehitetd&n vastuullisuustiedon keraamista ja jaljitettavyyttd sekd valmiutta
tulevaan kestavyysraportointiin. Lisdksi seurataan ja valmistaudutaan muihin EU:n kestavyyslainsaadannon
muutoksiin, kuten ymparistovaittamiin ja pakkauksiin liittyvadn séantelyyn sekda muihin lisdantyviin
raportointivaateisiin.

Toiminnan kausiluonteisuus

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Raportoitavien maantieteellisten segmenttien
liikevaihto ja liiketulos eivat kerry tasaisesti, vaan ne vaihtelevat vuodenaikojen ja sesonkien ominaispiirteiden
mukaan.

Myynnin kehitys

Olvi-konsernin ensimmaisen vuosineljanneksen myyntivolyymi kasvoi 0,9 prosenttia ja oli 205,1 (203,2)
miljoonaa litraa.

Myyntivolyymi, miljoonaa litraa 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos %
Suomi 57,9 58,8 -1,4
ItAmeren alue 79,1 79,5 -0,5
Valko-Vengja 68,8 65,9 45
Eliminoinnit -0,7 -1,0

Yhteensa 205,1 203,2 0,9

Konsernin ensimmaisen vuosineljanneksen liikevaihto kasvoi 0,7 prosenttia ja oli 130,4 (129,5) miljoonaa euroa.

Liikevaihto, miljoonaa euroa 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos %
Suomi 50,7 48,1 53
Itameren alue 53,0 53,2 -0,4
Valko-Venaja 27,2 28,7 -5,4
Eliminoinnit -0,5 -0,5

Yhteensa 130,4 129,5 0,7

Olvi-konserni on muuttanut segmenttien esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaa ja jatkossa
segmenttien myyntivolyymit sek& liikevaihdot esitetddn segmentin sisdisilla liiketapahtumilla eliminoituna.
Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.

Tuloskehitys

Konsernin liiketulos oli ensimmaisella vuosineljannekselld 11,2 (-2,2) miljoonaa euroa, mika on 8,6 (-1,7)
prosenttia liikevaihdosta. Oikaistu liiketulos kasvoi 12,6 prosenttia ja oli 11,2 (10,0) miljoonaa euroa. Oikaistun
liketuloksen parantumiseen vaikutti ennen kaikkea Suomen kannattavuuden parantuminen vertailukauteen
verrattuna.

Oikaistu liiketulos, miljoonaa 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos %
euroa

Suomi 3,5 1,7 108,9
[tdmeren alue 2,8 2,5 13,4
Valko-Venaja 5,2 6,1 -14,2
Eliminoinnit -0,3 -0,3

Yhteensa 11,2 10,0 12,6
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Liiketulos, miljoonaa euroa 1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos %
Suomi 3,5 1,7 108,9
Itameren alue 2,8 25 13,4
Valko-Vengja 5,2 -6,1 186,5
Eliminoinnit -0,3 -0,3

Yhteensa 11,2 -2,2 605,7

Konsernin ensimmaisen vuosineljanneksen tulos verojen jalkeen oli 9,0 (-7,7) miljoonaa euroa.

Emoyhtidon omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos oli ensimmaéisella vuosineljanneksella
0,43 (-0,35) euroa.

Rahoitusasema ja tase

Olvi-konsernin taseen loppusumma maaliskuun 2024 lopussa oli 496,7 (482,8) miljoonaa euroa. Oma paaoma
per osake oli maaliskuun 2024 lopussa 13,20 (11,75) euroa. Omavaraisuusaste oli 55,1 (50,7) prosenttia ja
velkaantumisaste -3,9 (-8,5) prosenttia. Konsernin maksuvalmiutta kuvaava mittari, current ratio, pysyi
vertailukauden tasolla ja oli 1,2 (1,1). Korollisten velkojen maara oli maaliskuun lopussa 6,9 (4,1) miljoonaa
euroa. Korollisista veloista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 2,2 (2,2) miljoonaa euroa.

Olvi-konsernin tase ja rahoitusasema ovat vahvat. Yhtid on nettovelaton. Yhtion kyky investoida on pysynyt
hyvana.

Konsernin rahavarat olivat katsauskauden lopussa 17,6 (24,8) miljoonaa euroa ja ne laskivat 7,2 miljoonaa euroa
vertailukaudesta. Olvilla on kayttssa likviditeetin hallintaan luottolimiitteja. Liiketoiminnan rahavirta oli -8,1 (-27,6)
miljoonaa euroa. Ensimmainen vuosineljannes on valmistautumista sesonkiin, jolloin kassavaroja sitoutuu
varastoon ja tuotannon hankintoihin. Investointien rahavirta oli -4,9 (-6,9) miljoonaa euroa ja rahoituksen
rahavirta -1,0 (-0,8) miljoonaa euroa.

Henkilosto

Olvi-konsernilla oli ensimmaisella vuosineljanneksella henkilostoa keskimaarin 2 352 (2 302) henkilda, jossa oli
kasvua 2,2 prosenttia.

Olvi-konsernin henkildstomaarat keskimaarin segmenteittain:

1-3/ 2024 1-3/ 2023 Muutos %
Suomi 416 412 1,0
Itameren alue 1 059 1042 1,6
Valko-Venaja 877 848 3,4
Yhteensa 2 352 2 302 2,2

Hallitus ja johto

Olvi Oyj:n lakiasiainjohtajaksi ja konsernin johtoryhmén jaseneksi on nimitetty oikeustieteen kandidaatti Esa
Hyttinen 29.2.2024 alkaen. Lakiasiainjohtaja on kokonaisvastuussa konsernin lakiasioista ja toimii emoyhtién
hallituksen sihteerind. Tehtéavéa on yhtidssa uusi ja Esa Hyttinen raportoi yhtion toimitusjohtaja Patrik Lundellille.

Olvi Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 26.3.2024, jonka paatoksistd ja vaikutuksista hallituksen
kokoonpanoon on kerrottu alla.
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Katsauskauden muut tapahtumat
Varsinainen yhtiokokous

Olvi Oyj:n 26.3.2024 jarjestetty varsinainen yhtidkokous vahvisti tilinpdatoksen sekd myonsi vastuuvapauden
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2023 p&attyneelta tilikaudelta.

Yhtiokokous paatti hallituksen esityksen mukaisesti maksaa A- ja K-sarjan osakkeille osinkoa 1,20 (1,20) euroa
tilivuodelta 2023. Maksettavaksi paatetty osinko on 64,9 (311,4) prosenttia Olvi-konsernin osakekohtaisesta
tuloksesta. Osinko maksetaan kahdessa eréssa. Ensimmainen eréa 0,60 euroa osakkeelta maksetaan 18.4.2024
osakkeenomistajalle, joka on tdsmaytyspéaivana 28.3.2024 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitdm&an yhtion
osakasluetteloon. Toinen erd 0,60 euroa osakkeelta maksetaan 3.9.2024 osakkeenomistajalle, joka on
tdsmaytyspaivana 27.8.2024 merkitty Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtién osakasluetteloon. Yhtitkokous
paatti hallituksen jasenmaaraksi kuusi (6) henkilda. Hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen Lasse Heinonen,
Nora Hortling, Juho Nummela, Paivi Paltola ja Christian Stahlberg. Uutena jasenena hallitukseen valittiin Tarmo
Noop. Yhtion tilintarkastajaksi valittin KHT-yhteis6 KPMG Oy Ab, paavastuullisena tilintarkastajanaan KHT Heidi
Hyry. KPMG Oy Ab valittin myods yhtion kestavyysraportoinnin varmentajaksi, paavastuullisena
kestavyysraportoinnin varmentajanaan KHT, KRT (kestavyysraportointitarkastaja) Heidi Hyry. Yhtiokokoukseen
saakka tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisé Ernst & Young Oy paavastuullisena tilintarkastajana
KHT Elina Laitinen. Yhtiokokouksen kaikki paatokset ovat nahtévissd 26.3.2024 julkistetussa tiedotteessa.

Hallituksen jarjestaytyminen

Jarjestaytymiskokouksessaan 26.3.2024 Olvi Oyj:n hallitus valitsi puheenjohtajaksi Nora Hortlingin ja
varapuheenjohtajaksi Lasse Heinosen. Tarkastusvaliokuntaan valittiin Lasse Heinonen, Tarmo Noop ja Juho
Nummela. Henkilosto- ja vastuullisuusvaliokuntaan valittin Nora Hortling, Paivi Paltola ja Christian Stahlberg.

Konsernirakenteen muutokset

Olvin tytaryhtidomistuksissa ei tapahtunut muutoksia vuoden 2024 ensimmaisen vuosineljanneksen aikana.
Liiketoiminnan riskit ja niiden hallinta

Geopoliittinen tilanne

Geopoliittinen tilanne on vaikuttanut Olvin toimintaympéaristoon. Ukrainan sota on lisdnnyt merkittavasti
liiketoiminnan  riskejd. Koronapandemia aiheutti saatavuusongelmia seka raaka-aineissa etta
pakkausmateriaaleissa ja Ukrainan sota vaikeutti entisestdan materiaalien hankintaa. Pakkausmateriaalien
koronapandemian aikana alkanut kustannusten nousu jatkui vuoden 2023 aikana, mutta on tasaantunut
kokonaisuutena vuoden 2024 alussa verrattuna vertailukauteen. Joidenkin tuotantoerien kustannukset ovat
kuitenkin edelleen nousseet vuoden 2024 alussa. Liséksi raaka-aineiden hinnat, varsinkin ohramallas, sokeri
seka hiilidioksidi, ovat edelleen historiallisesti korkealla tasolla. Hintojen ja saatavuuden epavarmuus on jatkunut
markkinoilla niin sodan kuin ilmastonmuutoksen aiheuttamien saailmididen vuoksi. Energian hinnan suuret
vaihtelut jatkuvat edelleen. Logistiikkakustannukset ovat jaaneet korkealle tasolle polttoaineiden hintojen nousun
vuoksi. Olvi vastaa kustannusten nousuun parantamalla toiminnan tuottavuutta sekad tarkastelemalla
myyntihintojen riittavyytta kannattavuuden séilyttdmiseksi.

Kuluttajakayttaytyminen

Yleisen kustannustason viimeaikaisesta laantumisesta huolimatta, korkeat kuluttajahinnat heikentavét edelleen
kuluttajien ostovoimaa ja vaikuttavat kuluttajakayttaytymiseen. Tamé muutos nékyy jo kulutuksen siirtymisena
edullisempiin tuotevaihtoehtoihin, lisdksi kulutus voi kokonaisuudessaan laskea ja premiumisaatiotrendi
pysahtya. Markkinakohtaisia eroja on. Olvi-konserni vastaa muutokseen kehittamalla tuoteportfoliota
kulutuskysyntaa vastaavasti ja huolehtimalla markkinaosuuksien yllapitamisesta ja vahvistamisesta.
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Valko-Venajan toimintaymparisto

Valko-Vengjan liikketoimintoihin ja taloudelliseen ennustamiseen liittyy edelleen huomattavaa epavarmuutta.
Epavarmuus koskee muun muassa valuuttakurssien kehitysta, toimintaymparistdn, paikallisen lainsaadannon ja
verotuksen ennakoimattomuutta, kauppapakotteita ja lansimaihin suuntautuvan rahaliikenteen toimivuutta. Olvin
tytaryhtié toimii Valko-Venajalla omalla kassavirtarahoituksella. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 8,8
miljoonaa euroa. Valko-Vengjalla ulkomaalaisomisteisten yhtididen myynnin estavaan lainsaadantéon vuonna
2024 tehdyistd muutoksista huolimatta Olvin tytaryhtion osakkeita koskeva myyntikielto pysyy voimassa, eika
Olvilla ole lupaa osakkeiden myyntiin.

Muut ajankohtaiset riskit

Lakkojen jatkuessa Suomessa Olville voi aiheutua merkittavia taloudellisia menetyksia. Nama taloudelliset riskit
littyvat erityisesti tuotannon ja toimitusketjun toimivuuteen seké asiakkaiden toimintakykyyn. Merkittavilté suorilta
kustannuksilta on saastytty toistaiseksi.

Kyberturvallisuusuhat ovat kasvaneet muun muassa maailmanlaajuisen geopoliittisen tilanteen kérjistymisen
vuoksi. Olvi-konsernissa kasvaneisiin tietoturvauhkiin on varauduttu monenlaisilla tavoilla. Henkiléston
koulutusta jarjestetdén, uhkista tiedotetaan saanndllisesti ja perehdytyksessa kyberturvallisuusohjeet kaydaén
lapi. Olvin tietojarjestelmia suojataan saanndllisilla paivityksilla, varmistuksilla, palomuureilla, haittaohjelmien
torjuntaohjelmilla, sisélldnsuodattimilla ja uhkien tunnistusohjelmilla.

Mikali EU:ssa mahdollisesti voimaan tuleva pakkaus- ja pakkausjateasetus toteutettaisiin nyt esitetylla mallilla,
aikaansaisi se Olvilla investointitarpeita tuotteiden tayttoon ja kasittelyyn, seké nostaisi tuotteiden valmistuksen
ja logistiikan ilmastop&astoja.

Toimintaan liittyy useita vastuullisuuteen liittyvid riskeja, joiden tunnistaminen, arviointi ja varautuminen on
noussut merkittdvaksi osaksi riskienhallintaa. Olemme tunnistaneet néitd osana strategisia, liiketoiminnallisia,
taloudellisia ja compliance-riskeja. Vastuullisuusriskeja kartoitetaan useiden eri riskikartoitusten yhteydessa,
kuten ihmisoikeus- ja ilmastonmuutosarvioinnissa.

Varautuminen

Olvi-konsernissa on tehty useita skenaarioita liikketoimintaympariston kehitykseen liittyen ja valmistauduttu
vastaamaan muuttuviin tilanteisiin. Yhtio on varautunut tuotannollisiin hairiéihin ja laatinut jatkuvuussuunnitelmia
muun muassa henkildstdon, raaka-aineiden ja energian saatavuuteen liittyen. Yhtid on tehnyt investointeja
energian saannin turvaamiseksi ja varmistanut raaka-aineiden ja pakkausmateriaalien hankintaa. Erityisesti
huomiota on kiinnitetty riskiarvioiden mukaisiin riskienhallintasuunnitelmien riittdvyyteen seka uusien riskien
arviointitapojen kayttdédnottoon muun muassa tieto- ja vastuullisuusriskien osalta. Valko-Venajan toimintojen
eriyttdmista konsernista on tehty maaratietoisesti ja skenaarioiden perusteella valmistauduttu ylla mainittuihin
epavarmuuksiin.

Tarkempi  kuvaus normaaleista liiketoimintaan liittyvistd riskeistd on nahtavilla Olvi-konsernin
toimintakertomuksessa ja  tilinpaatoksen liitetiedoissa  sekd  yhtibn  internetsivujen  osiossa

Sijoittajille/hallinto/hallinnointiperiaatteet.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Katsauskauden jalkeen ei ole merkittavia raportoitavia tapahtumia.

OLVI OYJ
Hallitus
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Webcast

Olvi Oyj jarjestaa toimitusjohtajan tiedotustilaisuuden, jota voi seurata osoitteessa
https://olvi.videosync.fi/q1-2024 osavuosikatsauksen julkaisupaivana klo 11.00 alkaen.
Tiedotustilaisuus pidetdan englanniksi.

Tallenne webcast-lahetyksesta on katsottavissa myéhemmin yhtion verkkosivuilla
https://www.olvigroup.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/taloudelliset-tiedotteet/

Lisatietoja:

Patrik Lundell, toimitusjohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050
Tiina-Liisa Liukkonen, talous- ja tietohallintojohtaja, Olvi Oyj, puh. 0290 00 1050

TAULUKKO-OSA:

- laaja tuloslaskelma, taulukko 1

- tase, taulukko 2

- laskelma oman pddoman muutoksista, taulukko 3
- rahavirtalaskelma, taulukko 4

- osavuosikatsaustiedotteen liitetiedot, taulukko 5

JAKELU:

NASDAQ Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvilineet
www. Olvi.fi


https://olvi.videosync.fi/q1-2024
https://www.olvigroup.fi/tiedotteet-ja-julkaisut/taloudelliset-tiedotteet/
http://www.olvi.fi/
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OLVI-KONSERNI TAULUKKO 1
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
1 000 EUR

1-3/2024 1-3/2023 1-12 /2023
Bruttotuotot 276 953 278 853 1 326 568
Valmisteverot ja muut vahennettavat erat -146 569 -149 389 -695 963
Liikevaihto 130 384 129 463 630 605
Hankinnan ja valmistuksen kulut -80 167 -82 515 -394 977
Bruttokate 50 217 46 948 235628
Logistiikan, myynnin ja markkinoinnin kulut -28 372 -26 941 -126 605
Hallinnon kulut -11 200 -10 182 -41 472
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 571 -12 043 -12 633
Liiketulos 11 216 -2 218 54918
Rahoitustuotot 391 42 990
Rahoituskulut -285 -337 -1 682
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta 0 0 45
Tulos ennen veroja 11 322 -2 513 54 271
Tuloverot -2 367 -5154 -15798
TILIKAUDEN VOITTO 8 955 -7 667 38473
Muut laajan tuloksen erét, jotka saatetaan
my6hemmin siirtda tulosvaikutteiseksi:
Ulkomaisiin tytaryhtioihin liittyvat muuntoerot 228 -3 827 -5 003
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSA 9183 -11 494 33470
Tilikauden voiton jakautuminen:
- emoyhtion omistajille 8 834 -7 299 38 251
- maaraysvallattomille omistajille 121 -368 222
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:
- emoyhtién omistajille 9 054 -10 979 33430
- maaraysvallattomille omistajille 129 -515 40
Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu tulos/osake, EUR
- laimentamaton 0,43 -0,35 1,85
- laimennettu 0,43 -0,35 1,85
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OLVI-KONSERNI TAULUKKO 2
TASE
1 000 EUR 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT
Pitk&aikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 10 233 11184 10518
Liikearvo 22 204 22 204 22 204
Aineelliset hyddykkeet 213 279 205 418 213 182
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 1032 1028 1032
Muut sijoitukset 785 1042 1042
Lainasaamiset ja muut pitkaaikaiset saamiset 5 966 1870 5544
Laskennalliset verosaamiset 3 846 2461 4370
Pitkaaikaiset varat yhteensa 257 345 245 208 257 892
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 83 156 80 704 74 190
Myyntisaamiset ja muut saamiset 137 879 130 196 125 815
Tuloverosaaminen 734 1863 645
Rahavarat 17 596 24 815 31458
Lyhytaikaiset varat yhteensa 239 365 237 577 232108
VARAT YHTEENSA 496 710 482 785 490 000
OMA PAAOMA JA VELAT
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma
Osakepaaoma 20 759 20 759 20 759
Muut rahastot 1092 1092 1092
Kayvan arvon rahasto 295 295 295
Omat osakkeet -881 -1 255 -881
Muuntoerot -56 548 -55 627 -56 768
Kertyneet voittovarat 308 343 277 687 324 120
273 060 242 951 288 617
Maaraysvallattomien omistajien osuus 845 1816 721
Oma padoma yhteensa 273 905 244 767 289 338
Pitk&aikaiset velat
Rahoitusvelat 4714 1968 4098
Muut velat 761 3714 782
Laskennalliset verovelat 13712 13 203 14 100
Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 2 168 2 155 2908
Ostovelat ja muut velat 200 746 216 814 178 751
Tuloverovelka 704 163 23
Velat yhteensa 222 805 238 018 200 662
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 496 710 482 785 490 000
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OLVI-KONSERNI TAULUKKO 3

LASKELMA OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Maarays-
Kayvan Omien vallattomien
Osake-  Muut arvon  osakkeiden Muunto-  Voitto- omistajien
1 000 EUR padaoma rahastot rahasto rahasto erot varat osuus Yhteensa
Oma péadoma 1.1.2024 20 759 1092 295 -881 -56 768 324 120 721 289 338
Laaja tulos:
Tilikauden tulos 8834 121 8 955
Muut laajan tuloksen erat:

Muuntoerot 220 8 228
Tilikauden laaja tulos yhteensa 220 8 834 129 9183
Liiketoimet omistajien kanssa:

Osingonmaksu -24 826 -5 -24831
Osakepalkitseminen, tyésuorituksen arvo 215 215
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa -24 611 -5 -24616
Oma pasdoma 31.3.2024 20 759 1092 295 -881 -56 548 308 343 845 273905
Maarays-
Kayvan Omien vallattomien
Osake-  Muut arvon  osakkeiden Muunto-  Voitto- omistajien
1 000 EUR padoma rahastot rahasto rahasto erot varat osuus Yhteensé
Oma p&adoma 1.1.2023 20 759 1092 295 -1 079 -52 030 310194 2514 281745
Laaja tulos:
Tilikauden tulos -7 299 -368 -7 667
Muut laajan tuloksen erat:

Muuntoerot -3 680 -147 -3 827
Tilikauden laaja tulos yhteensa -3 680 -7 299 -515 -11494
Liiketoimet omistajien kanssa:

Osingonmaksu -24 818 -160 -24 978
Osakepalkitseminen, tyésuorituksen arvo 274 274
Omien osakkeiden hankinta -604 -604
Omien osakkeiden liikkeeseenlasku henkildstélle 428 -723 -295
Aikaisempia kausia koskeva oikaisu 83 59 -23 119
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensa -176 83 -25208 -183 -25484

Oma p&doma 31.3.2023 20 759 1092 295 -1 255 -55 627 277 687 1816 244 767
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OLVI-KONSERNI TAULUKKO 4
RAHAVIRTALASKELMA
1 000 EUR
1-3/2024 1-3/2023 1-12 /2023

Tilikauden voitto 8 955 -7 667 38473
Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 6 442 7 245 24779

Muut oikaisut 2422 5417 11 778
Kayttopaaoman muutos:

Myynti- ja muiden saamisten muutos -12 593 -21 857 -20 279

Vaihto-omaisuuden muutos -8 793 -10 677 -6 377

Osto- ja muiden velkojen muutos -3 081 3216 -4 789
Maksetut korot -104 -65 -408
Saadut korot 303 32 531
Saadut osingot 1 0 10
Maksetut verot -1 636 -3 266 -15 764
Liiketoiminnan rahavirta (A) -8 084 -27 622 27 954
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -5 098 -7 033 -25 550
Aineellisten ja aineettomien hyodykkeiden luovutustulot 244 179 591
Maaraysvallattomien omistajien osuuksien hankinta 0 0 -2 737
Saadut osingot 0 0 41
Investointien rahavirta (B) -4 854 -6 854 -27 655
Lainojen nostot 821 1398 4 577
Lainojen takaisinmaksut -1748 -1574 -6 165
Omien osakkeiden hankinta 0 -604 -604
Maksetut osingot -52 0 -25 339
Rahoituksen rahavirta (C) -979 -780 -27 531
Rahavarojen lisays (+) / vahennys (-) (A+B+C) -13 917 -35 256 -27 232
Rahavarat 1.1. 31 458 61 207 61 207
Valuuttakurssimuutosten vaikutus 55 -1136 -2 517

Rahavarat 31.3./31.12. 17 596 24 815 31458
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OLVI-KONSERNI

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

TAULUKKO 5

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja
laadintaperiaatteita kuin 31.12.2023 laaditussa tilinpaatdksessa. Olvi-konserni on muuttanut segmenttien

esitystapaa aiemmasta vastaamaan johdon seurantaa ja jatkossa segmenttien myyntivolyymit seka liikevaihdot

esitetdan segmentin sisaisilla liiketapahtumilla eliminoituna. Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.

Osavuosikatsauksen tiedot esitetddn tuhansina (1000) euroina. Esittdmista varten yksittdiset luvut ja
loppusummat on pyoristetty taysiksi tuhansiksi, mik& aiheuttaa pyoristyseroja yhteenlaskuissa. Valko-Venajan
ruplan vaihtokurssina on kaytetty Valko-Venajén keskuspankilta saatuja kursseja. Tunnusluvut on laskettu

tarkoilla euroluvuilla. Osavuosikatsauksessa julkistettuja tietoja ei ole tilintarkastettu.

1. SEGMENTTI-INFORMAATIO

SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1-3/2024

1000 EUR Suomi Itdmeren alue Valko-Vengja Eliminoinnit Konserni

TUOTOT

Ulkoinen myynti 50 576 52 648 27 160 130 384
Juomamyynti 50 052 52 648 27 160 129 860
Laitepalvelut 524 0 0 524

Sisdinen myynti 104 395 0 -499 0

Liikevaihto yhteensa 50 680 53 043 27160 -499 130 384

Tilikauden voitto yhteensa 3661 1986 3260 48 8 955

SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO JA TILIKAUDEN VOITTO 1-3/2023

1 000 EUR Suomi_Itdmeren alue Valko-Venaja Eliminoinnit Konserni

TUOTOT

Ulkoinen myynti 48 115 52 627 28721 129 463
Juomamyynti 47 647 52 627 28721 128 995
Laitepalvelut 468 0 0 468

Sisdinen myynti 12 617 0 -629 0

Liikevaihto yhteensa 48 127 53244 28721 -629 129 463

Tilikauden voitto yhteensa 5989 1750 -10 666 -4 740 -7 667

2. LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon ty6suhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset tydsuhde-etuudet

1 000 EUR 1-3 /2024 1-3/2023 1-12 /2023

Toimitusjohtaja 329 87 358

Hallituksen puheenjohtaja 27 16 93

Muut hallituksen jasenet 54 35 165

Yhteensa 410 138 616



V1)

3. OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

31.3.2024 %
A-osakkeita, kpl 16 989 976 82,0
K-osakkeita, kpl 3732 256 18,0
Yhteensa 20722 232 100,0
A-osakkeiden aanimaéara yhteensa 16 989 976 18,5
K-osakkeiden aanimaara yhteensa 74 645 120 81,5
Aanimaara yhteensa, kpl 91 635 096 100,0
Aania / A-sarjan osake 1
A&nia / K-sarjan osake 20

Rekisteroity osakepaaoma 31.3.2024 oli yhteensa 20 759 tuhatta euroa.

Olvi Oyj:n osakkeille maksetaan osinkoa 1,20 euroa/osake vuodelta 2023 (1,20 euroa/osake vuodelta 2022),
yhteensa 24,8 (24,8) miljoonaa euroa. Osinko maksetaan kahdessa eréssa. Ensimmainen erd 0,60 euroa
osakkeelta maksetaan 18.4.2024. Toinen era 0,60 euroa osakkeelta maksetaan 3.9.2024. Seké K- ettd A-sarjan
osakkeilla on sama oikeus osinkoon. Yhtidjarjestykseen siséltyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

4. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Olvi Oyj:n hallitus paatti 19.12.2023 perustaa kaksi uutta pitkdn aikavalin kannustinjarjestelmaa konsernin
avainhenkiltille. Kannustinjarjestelmista ja niiden tavoitteista on tiedotettu porssitiedotteella 19.12.2023.

Suoriteperusteisen osakepalkkiojarjestelmén 2024—-2028 ensimmainen ansaintajakso, tilikaudet 2024—-2026 on
alkanut. Ansaintajakson kohderyhmé&én kuuluu 36 henkil6d mukaan lukien konsernin johtoryhma seka yhtion
toimitusjohtaja. Jarjestelmassa kohderyhmalla on mahdollisuus ansaita Olvi Oyj:n A-osakkeita suoriutumisen
perusteella. Ensimmaisen ansaintajakson 2024—-2026 ansaintakriteereina ovat Iltdmeren ja Suomen segmenttien
kumulatiivinen liiketulos, alkoholittomien tuotteiden myynti sekd oman tuotannon hiilineutraalius. Jarjestelméasta
maksettavat palkkiot voivat olla yhteensa enintédén 43 021 Olvi Oyj:n A-osaketta sekad rahaosuus kattamaan
osakepalkkiosta aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja.

Katsauskaudella kirjattiin kannustinjarjestelmiin liittyvid kustannuksia yhteensa 215,2 tuhatta euroa. Olvi-
konsernilla ei ole kdytdssa muita osake- tai optiojarjestelyja.

5. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:lla oli tammikuun 2024 alussa hallussa yhteensa 28 692 kappaletta omia A-osakkeita. Katsauskaudella
ei tapahtunut muutoksia omien osakkeiden maéardassa. Omien osakkeiden hankintahinta on yhteensa 880,8
tuhatta euroa. Yhtion hallussa olevilla omilla osakkeilla yhtio ei voi 4anestaa. Olvi Oyj:n hallussa olevien omien
A-osakkeiden osuus kaikista osakkeista on 0,14 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta
danimaarasta 0,03 prosenttia. Hallussa olevien osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden danimaarasta
on 0,17 prosenttia.

6. ULKONA OLEVIEN OSAKKEIDEN LUKUMAARA,
kpl 1-3/2024 1-3/2023 1-12 /2023

- keskimaarin 20 693 540 20 689 066 20 690 905
- jakson lopussa 20 693 540 20 682 045 20 693 540
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7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PORSSISSA

1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Olvin A-osakkeiden vaihto, kpl 578 680 462 846 1 608 889
Vaihdon arvo yhteensa, 1 000 EUR 17 775 14 297 48 077
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismaarasta, % 3,4 2,7 9,5
Osakkeiden keskikurssi, EUR 30,72 30,89 29,88
Paatospaivan kurssi, EUR 30,80 29,90 28,05
Korkein noteeraus, EUR 33,80 34,95 34,95
Alhaisin noteeraus, EUR 28,35 28,30 26,80
8. ULKOMAISET JA HALLINTAREKISTEROIDYT OMISTUKSET 31.3.2024
Arvo-osuusmaara Aanimaara Omistajia
kpl % kpl % kpl %
Suomalaiset yhteensa 16 959 168 81,84 87872032 95,89 22 929 99,65
Ulkomaiset yhteensa 39232 0,19 39 232 0,04 69 0,30
Hallintarekisteroidyt (ulkom.) yhteensa 464 506 2,24 464 506 0,51 6 0,03
Hallintarekisterdidyt (kotim.) yhteensa 3259 326 15,73 3259 326 3,56 5 0,02
Yhteensa 20 722 232 100,00 91635096 100,00 23009 100,00
9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2024
K-sarja A-sarja  Yhteensa %  Aanimaara %
1. Olvi-saatio 2 363 904 990613 3354517 16,19 48268693 52,67
2. Hortling Heikki kuolinpesa *) 903 488 103280 1006768 4,86 18173040 19,83
3. Hortling Timo Einari 212 888 49 152 262040 1,26 4306912 4,70
4. Hortling-Rinne Marit 149 064 14 234 163 298 0,79 2995514 3,27
5. Nordea Bank Abp, hall.rek. 1868386 1868386 9,02 1868386 2,04
6. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ),
Helsingin sivukonttori, hall.rek. 1327 395 1327 395 6,41 1327 395 1,45
7. Keskindinen Tyoelékevakuutusyhtié Varma 828 075 828 075 4,00 828 075 0,90
8. Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen 683 000 683 000 3,30 683 000 0,75
9. Hortling Pia Johanna 23 388 28 244 51 632 0,25 496 004 0,54
10. Hortling Jens Einari 23 388 18 444 41832 0,20 486 204 0,53
Muut 56136 11079153 11135289 53,72 12201873 13,32
Yhteensa 3732256 16989976 20722232 100,00 91635096 100,00

*) Osakkeenomistus sisdltda omassa ja maaraysvallassa olevien nimissé olevat osakkeet.

Olvi ei ole saanut tammi-maaliskuun 2024 aikana arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisia

liputusilmoituksia.

10. AINEELLISET KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEET

1 000 EUR

1-3/2024 1-3/2023 1-12/ 2023
Alkusaldo 213 182 208 165 208 165
Lisaykset 6 224 6 255 26 643
Vahennykset ja siirrot -327 -391 1311
Poistot ja arvonalentumiset -5 788 -6 611 -22 709
Kurssierot -12 -2 000 -228
Yhteensa 213 279 205 418 213182
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11. VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR
31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Omasta puolesta 2 464 2945 3 268
Leasing- ja vuokravastuut:

Alle vuoden sisalla eraantyvat 1344 1304 1300

1-5 vuoden sisalla erdantyvat 2023 1236 1254
Leasing- ja vuokravastuut yhteensa 3367 2540 2554
Muut vastuut 567 67 567

12. VALKO-VENAJAN LIIKETOIMINTASEGMENTIN ARVOSTUS

Tilinpaatokseen 31.12.2022 johto arvioi Valko-Vengjan liiketoimintasegmentin kirjanpidollista arvoa
muuttuneessa toimintaymparistdssa. Arvioinnin perusteella kirjattiin 35,0 miljoonan euron arvonalentuminen.
Johdon tekeman arvion ja testauksen perusteella Valko-Venajan liikketoimintasegmentin tasearvostus 31.3.2024
on olennaisesti oikealla tasolla eikd tehtyd arvonalennusta ole tarvetta muuttaa. Valko-Venajan
liiketoimintasegmentin tasearvo 31.3.2024 oli 33,4 miljoonaa euroa. Arvostus on tehty edellisen vuoden mallin
mukaisesti.

13. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Konserni esittda tunnuslukuyhteenvedossa (sivu 1) konsernin tuloslaskelmasta suoraan johdettavat tunnusluvut
liikevaihto, liiketulos ja tilikauden tulos ja néiden prosenttiosuudet liikevaihdosta seka tulos/osake-tunnusluvun.
(Tulos/osake = Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto / Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu
lukumé@éra kauden aikana).

Olvi Oyj esittdad IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpaatoksen liséksi vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan
liketoimintansa taloudellista kehitysta ja antamaan vertailukelpoisen kokonaiskuvan yhtion kannattavuudesta,
vakavaraisuudesta sekd maksuvalmiudesta.

Konserni on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) 3.7.2016 voimaan tullutta
ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja maarittanyt vaihtoehtoiset tunnusluvut alla esitetyn mukaisesti.

Liikevaihtoa tukevana vaihtoehtoisena tunnuslukuna konserni esittdéd myyntivolyymitiedot miljoonina litroina.
Myyntivolyymi on tarked, yleisesti toimialalla k&ytetty, toiminnan laajuutta kuvaava mittari. Raportointikausien
vertailtavuutta parantaakseen konserni esittdd vaihtoehtoisina tunnuslukuina myés oikaistun liiketuloksen ja
oikaistun tilikauden tuloksen. Oikaistu liiketulos lasketaan vahentamalla liiketuloksesta merkittavat
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét. Vastaavat erét on vahennetty tilikauden tuloksesta laskettaessa oikaistua
tilikauden tulosta.

Investoinnit koostuvat lisayksista pysyviin vastaaviin pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset lisykset.

Oma paaoma/osake = Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma / Osakkeiden osakeantioikaistu lukuméaara
kauden lopussa.

Omavaraisuusaste, % = 100 * (Emoyhtion omistajille kuuluva oma p&ddoma + maéaraysvallattomien omistajien
osuus) / (Taseen loppusumma).

Velkaantumisaste (gearing), % = 100 * (Korollinen vieras pddoma - rahat ja pankkisaamiset) / (Emoyhtion
omistajille kuuluva oma paaoma + maaraysvallattomien omistajien osuus).



